PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N" 076/2018-CJCI

A DESEMBARGADORA VANIA VALENTE DO COUTO
FORTES BITAR CUNHA, CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO
INTERIOR, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E,

CONSIDERANDO a decisão deste Órgão Correícional proferida nos
autos do processo n.° 2016.7.001358-6, que tem por requerente o Dr. ERICHSON ALVES
PINTO,Juizde Direito emexercício naVaraAgrâria de Redenção;

CONSIDERANDO os termos do art. 236, § 1°, da Constituição Federal
e do art. 159 da LeiEstadual n°5.008/81 - Código Judiciário do Estado do Pará;

RESOLVE;

DELEGAR poderes a (o) Juiz (a) de Direito da Vara de Registros
Públicos da Comarca de Redenção, para que realize INSPEÇÃO JUDICIAL no Cartório de
Registro de Imóveis de Redenção, a fim de proceder apuração mais detalhada dos fatos
relatados nos autosdo processo n.°2016.7.001358-6.

Publique-se. Registre-se. Dê-se, Ciência e Cumpra-se.

Belém, 03 de maio de 2018.

enI^^(Des® VANIAVALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedorade Justiça das Comarcasdo Interior

CmtgetMa dSt JatOta iat Coamat io battier

^ '̂»<»«>'̂ J>«^ÍoEaaáodoParà-Av.AI«irMcBimoso.n-3m-SiaaU-14(TATC^.BübnKSomi-Bdim.P<,ri-CEP.!tMI).7IO-TEL:32ÚM5SS-Sm^SU
E-mOt! «mir